D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
19

2,
 2

0
de

 a
go

st
o

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1288, DE 14 DE AGOSTO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de
2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 288, de 12 de junho de
2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo nº 08190.058968/13-
44,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Anexo I da  Portaria nº 947/DG, de 13/6/2013, para
inclusão da progressão dos seguintes servidores da forma discriminada abaixo:

Mês de janeiro de 2013

Nome Matr Cargo efetivo Sit.
Ant.

Sit.
Nova

Efeitos
Financeiros

Cristiano  Rocha
Ferreira

4238 Técnico  do
MPU/Apoio  Técnico
Adm/Transporte

TC-B6 TC-B7 24/01/2013

Márcia  Barreto
Costa

3299 Analista  do
MPU/Apoio
jurídico/Direito

AN-A2 AN-A3 18/01/2013

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

R:\Xerox\Ddr\SEDEP\Avaliação Desempenho\Prog. e Promoção\Portaria\2013\Cópia de Portaria Retifica - CRISTIANO e MARCIA.doc